
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 677/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 13 listopada 2023  
 

w sprawie montażu znaku B-36 „zakaz parkowania” na os. Spółdzielczym 8. 

 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek dotyczący montażu znaku B-36 „zakaz parkowania” na 

os. Spółdzielczym 8, obowiązującego na odcinku od klatki 2 do klatki 5 w/w bloku, stosownie 

do treści pisma Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak DW.5300.18.100.2023 z dnia 2 listopada 

2023. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Montaż znaku ma na celu zabezpieczenie wąskiego chodnika przed parkującymi samochodami. 

Pozwoli na bezpieczną komunikację zarówno mieszkańcom, jak również umożliwi podjazd 

samochodom uprzywilejowanym (karetki pogotowia itp.).  

 


